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Claudio Riva, administrerende direktør for Carlsberg Italia, forlader Carlsberg. Indtil en 
efterfølger er udpeget, overtages hans job af Boguslaw Bartczak. Han er i dag med titel af 
Vice President ansvarlig for forretningsudviklingen af Carlsberg i Vesteuropa. 
 
Claudio Riva kom fra en stilling som salgsdirektør hos Parmalat i Italien, da han i 2003 
blev udnævnt til administrerende direktør for Carlsberg Italia. 
 
Alex Myers, Senior Vice President for Carlsbergs vesteuropæiske forretning: "De sidste 
tre år har været svære for Carlsberg Italia. Jeg vil takke Claudio Riva for hans bidrag til at 
lede virksomheden i denne vanskelige periode. Samtidig vil jeg ønske Boguslaw Bartczak 
velkommen til Carlsberg Italia. Han har stærke kompetencer inden for logistik, produktion 
og organisation. Da han samtidig har erfaring fra flere Carlsberg-virksomheder, er jeg 
overbevist om, at han har den rigtige baggrund for at håndtere de kommende udfordringer 
i Carlsberg Italia." 
 
Boguslaw Bartczak kom til Carlsberg Polska i 2001 som ansvarlig for drift og logistik. 
Dengang var han administrerende direktør for et stort aluminiumsfirma i Polen. Senere 
blev han administrerende direktør for Carlsberg Serbia. For et år siden fik han sit 
nuværende job. I det job har han støttet Carlsbergs forretningsudvikling i Storbritannien, 
Tyskland, Schweiz, Italien og Portugal. 
 
For yderligere information kontakt: 
 
Media Relations: Jens Peter Skaarup 3327 1417 
Investor Relations: Mikael Bo Larsen 3327 1223 
 
 
Carlsberg er en af verdens mest betydende bryggerigrupper med en omfattende mærkevareportefølje inden for 
øl og læskedrik. Carlsberg, som er det førende ølmærke, er blandt de hurtigst voksende og mest kendte 
ølmærker i verden. Over 30.000 medarbejdere fordelt på 92 lokale produktionssteder i 48 lande arbejder for 
Carlsberg, og vore produkter sælges på mere end 150 markeder. I 2005 solgte Carlsberg mere end 100 mio. hl 
øl, hvilket svarer til omtrent 83 mio. flasker øl om dagen.  
 
Læs mere på www.carlsberggroup.com. 
 


